Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Doutorado Acadêmico em Política Social

EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2024/2

 (Publicado em 26 de abril de 2024)

RESULTADO CONSOLIDADO DA FASE II - ARGUIÇÃO

A Comissão de Seleção de Aluno(a) Regular – Doutorado Acadêmico em Política Social,
Turma 2024-2, do Programa de Pós-Graduação em Política Social da Universidade
Federal de Mato Grosso, campus Universitário de Cuiabá́, torna público o Resultado
Consolidado da Fase II – Arguição, realizada no Auditório do Instituto de Ciências
Humanas e Sociais – ICHS.

CANDIDATAS/OS NOTA SITUAÇÃO

23108.042526/2024-40 8,85 APROVADO

23108.041980/2024-83 9,55 APROVADO
23108.042492/2024-93 8,60 APROVADO
23108.042517/2024-59 8,55 APROVADO
23108.042268/2024-00 9,60 APROVADO

Cuiabá́-MT, 10 de julho de 2024

Comissão de Seleção

		2024-07-10T13:53:33-0300